
 

 

PORTARIA Nº 313/2021 

  

 O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e 

Considerando Ofícios dos Secretários Municipais;  

 

 RESOLVE:  

 

 Art. 1º - PUBLICAR a Escala de Férias da Secretaria de Infraestrutura 

do Município da Jurema conforme relação a baixo: 

 

Servidor Matrícula Mês 

Edite Bezerra de Oliveira 000485 Janeiro 

Erasmo Gomes de Oliveira Filho 000336 Janeiro 

Maria Joseane Faustino da Silva 301497 Janeiro 

Lucas Belarmino da Silva 301494 Fevereiro 

Janiele Vieira de Almeida Silva 301493 Março 

Angela Maria da Silva 000026 Abril 

Cícero José da Silva 000750 Abril 

Giselda Evaristo Gomes 301151 Abril 

José Severino Pereira 000716 Abril 

Maria das Virgens da Silva 003545 Abril 

Cícero José da Silva 000457 Maio 

Cícero José da Silva  000348 Maio 

Heleno Francisco da Silva 000907 Maio 


